II.- Previo a su remisión, líbrese el oficio correspondiente a los fines del Art. 809 del Código de
Procedimientos Civiles, y expídase orden de pago a favor de la parte actora en la persona de su
letrada apoderada, doctora María Soledad Pillitteri, por la suma de $375.000 (PESOS
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL), importe que deberá ser extraído de los fondos
depositados mediante boletas que se encuentran agregadas en presentaciones de fechas
12/12/2024, 13/12/2024 y 16/12/2024.- 759/21 TMP

Actuación firmada en fecha 07/10/2025

Certificado digital:
CN=LEIVA Daniel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20161768368